
RN: 1. Quali Jungen DM Vorausscheid - 17.-18.06.2023
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 Husumer Bucht, GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.8
Damen: rot Par: 72 Slope: 135 Course: 74.7 Stand: 17.06.23, 22:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Jungen AK 14 (2009 und jünger)
1 1 Schwahn, Moritz Hamburger GC  3,8  71  71  -1,8
2 2 Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  8,7  73  73  +0,2
3 3 Fuchs, David Hamburger GC  2,7  76  76  +3,2

4 Mons, Johann Hamburger GC  2,7  77  77  +4,2
** Feth, Konrad Lübeck-Travem.  3,5  77  77  +4,2
** Huang, Hans Hamburger GC  4,2  77  77  +4,2
7 Timm, Felix Husumer Bucht, GC  4,2  79  79  +6,2
** Fehling, Kalle Jon Buchholz-Nordh  9,0  79  79  +6,2
9 Cervantes, Rafael Hamburger GC  6,6  80  80  +7,2
** Lüders, Philip Hamburger GC  7,2  80  80  +7,2
** Löwe, John Hamburg-Holm, GC  4,4  80  80  +7,2

12 Rondi, Maximilian Hamburger GC 11,1  81  81  +8,2
13 Andes, Leonard Hamburger GC  6,6  82  82  +9,2

** Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh 10,7  82  82  +9,2
15 Eggers, Dan Hamburg Wendlohe, G 15,7  83  83 +10,2

** Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  7,4  83  83 +10,2
17 Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  8,0  84  84 +11,2
18 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  3,6  86  86 +13,2

** Boughton, Jim Jersbek, GC 12,1  86  86 +13,2
20 Fell, Lasse Hamburger GC 10,3  91  91 +18,2

** Hinneberg, George Hamburger GC 12,6  91  91 +18,2
22 Witt, Carl Hamburg Wendlohe, G 15,8  92  92 +19,2

** Wendel, Vitus Förde-GC 11,9  92  92 +19,2
24 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC 15,4 100 100 +27,2

Jungen AK 16 (2007 und 2008)
1 1 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  0,7  72  72  -0,8
2 2 von Finckenstein, Karl-Fer Hamburger GC  2,9  73  73  +0,2
3 3 Auth, Niclas Hamburger GC  0,8  75  75  +2,2

4 von Borgstede, Maximilian FrHamburger GC  1,0  76  76  +3,2
** Wollny, Julius Hamburger GC  0,1  76  76  +3,2
6 Löwe, Luke Hamburg-Holm, GC  2,3  77  77  +4,2
** Barth, Johann Hamburger GC  3,7  77  77  +4,2
8 Koberger, Maximilian Hamburger GC  0,6  78  78  +5,2
** Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  4,0  78  78  +5,2
** Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  4,4  78  78  +5,2

11 Lankat, Max Hamburger GC  5,5  79  79  +6,2
** Adam, Mika Hamburger GC  8,4  79  79  +6,2

13 Boness, Maximilian St. Dionys, GC  5,1  80  80  +7,2
** Ahrens, Simon Hamburg-Holm, GC  4,3  80  80  +7,2

15 Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  2,2  81  81  +8,2
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** Bund, Bent Laurenz Hamburger GC  3,9  81  81  +8,2
** Weigel, Max Hamburger GC  9,4  81  81  +8,2
** Kretschmer, Frederik HH-Treudelberg 10,3  81  81  +8,2
** Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  4,7  81  81  +8,2

20 Berend, Bastian Lübeck-Travem.  7,2  82  82  +9,2
21 von Hessen, Tito Hamburger GC  3,2  83  83 +10,2

** Klotz, Alexander Jersbek, GC  5,2  83  83 +10,2
** Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  3,4  83  83 +10,2
** Kolter, Luke Green Eagle, GC  7,5  83  83 +10,2

25 Huang, Kevin HH-Walddörfer  7,9  84  84 +11,2
** Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  1,2  84  84 +11,2

27 Delfs, Carlos Altenhof, GC  1,5  85  85 +12,2
** Nebelung, Kalle Förde-GC 10,7  85  85 +12,2
** Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&GC  3,8  85  85 +12,2

30 Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  5,9  86  86 +13,2
** Drescher, Maximillian Hamburger GC  9,0  86  86 +13,2
** Lamcke, Rupert Kitzeberg, GC 12,6  86  86 +13,2
** Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  6,6  86  86 +13,2
** Burschberg, Luke Hamburg Wendlohe, G  8,0  86  86 +13,2

35 Schildt, Felix Hamburger GC 10,9  87  87 +14,2
** Ilikannu, Jack Hamburg-Holm, GC  7,2  87  87 +14,2

37 Kolter, Tom Green Eagle, GC  9,7  88  88 +15,2
** Vinnen, Christoph Hamburger GC  7,7  88  88 +15,2
** Metzger, Falk Altenhof, GC  4,5  88  88 +15,2

40 Köchel, Ben Escheburg, GC 12,1  89  89 +16,2
41 Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer  7,5  90  90 +17,2

** Urbach, Jarne Jersbek, GC  8,0  90  90 +17,2
** Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC  9,3  90  90 +17,2
** Laube, Felix Jersbek, GC  8,3  90  90 +17,2

45 Massier, Henri HH- Ahrensburg 10,6  95  95 +22,2
** Covato, Luca Kitzeberg, GC 13,9  95  95 +22,2
** Hinneberg, William Hamburger GC 12,4  95  95 +22,2

48 Schaldt, Jakob Hohwachter Bucht 11,6  97  97 +24,2
49 Rückert, Frederik Hamburg-Holm, GC  8,0 100 100 +27,2
50 Klemm, Devin Lübeck-Travem. 14,7 102 102 +29,2
51 Groer, Mats Aukrug 14,8 104 104 +31,2

Jungen AK 18 (2005 und 2006)
1 1 Just, Ole Jacob Hamburger GC  1,8  70  70  -2,8
2 2 Röhse, Justus Buchholz-Nordh  1,3  71  71  -1,8
3 3 Kühl, Christian HH Hittfeld -2,9  72  72  -0,8

4 König, Kian HH-Treudelberg  3,2  73  73  +0,2
5 Breede, Leif Ove Hamburger GC -2,7  74  74  +1,2
** Bollo, Scott Donald Hamburg Wendlohe, G  0,4  74  74  +1,2
** Labatz, Caspar Hamburger GC  4,6  74  74  +1,2
** Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC -1,4  74  74  +1,2
9 Voss, Henry Hamburg Wendlohe, G  2,3  75  75  +2,2
** Reinefeld, Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, G -0,5  75  75  +2,2
** Barth, Ferdinand Hamburger GC  4,2  75  75  +2,2

12 Vieluf, Lars Henrik HH- Ahrensburg  3,6  76  76  +3,2
13 Kübel, Tim Buchholz-Nordh  6,2  77  77  +4,2

** Nagel, Moritz HH Hittfeld  0,7  77  77  +4,2
** Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe, G -1,5  77  77  +4,2
** Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, G -1,5  77  77  +4,2

17 Dörge, Adam HH Hittfeld  2,8  78  78  +5,2
** Wegertseder, Felix HH-Treudelberg  1,8  78  78  +5,2
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** Hagenmüller, Jakob Hamburger GC  2,5  78  78  +5,2
** Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC  5,0  78  78  +5,2

21 Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld -3,0  79  79  +6,2
** Voss, Paul Hamburg Wendlohe, G  2,8  79  79  +6,2
** Lange, Nikolas Großflottbeker TH&GC  3,1  79  79  +6,2

24 Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC -0,8  80  80  +7,2
** Mohr, Leandro Escheburg, GC  9,6  80  80  +7,2

26 Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC  1,8  81  81  +8,2
27 Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC  4,0  82  82  +9,2
28 Dierolf, Lukas Bo Hohwachter Bucht 10,9  84  84 +11,2

** Schmidt, Tobias Schlei, GC An der  8,1  84  84 +11,2
** Schmid, Carolus Großflottbeker TH&GC  6,0  84  84 +11,2
** Dammann, Linus Jersbek, GC  9,8  84  84 +11,2

32 Michow, Ron Jersbek, GC 10,4  85  85 +12,2
33 Vagt, Finn- Jannik Husumer Bucht, GC 15,9  86  86 +13,2
34 Zoska, Gerret Hohwachter Bucht 12,6  87  87 +14,2

** Saunus, Maximilian Altenhof, GC 10,6  87  87 +14,2
** Böckler, Cosmo Hamburg Wendlohe, G  6,2  87  87 +14,2

37 Saß, Constantin Großflottbeker TH&GC  8,8  90  90 +17,2
** Remiorz, Leonard HH-Treudelberg --  90  90 +17,2
** Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&GC  7,9  90  90 +17,2

40 Langmaak, Henri Großflottbeker TH&GC 14,4  92  92 +19,2
41 Motamedi, Anoush Wentorf-Reinbeker GC  7,1  93  93 +20,2
42 Hedrich, Moritz Hohwachter Bucht 10,3  94  94 +21,2

Brutto alle Jungen
1 1 Just, Ole Jacob Hamburger GC  1,8  70  70  -2,8

2 Röhse, Justus Buchholz-Nordh  1,3  71  71  -1,8
** Schwahn, Moritz Hamburger GC  3,8  71  71  -1,8
4 Kühl, Christian HH Hittfeld -2,9  72  72  -0,8
** Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  0,7  72  72  -0,8
6 Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  8,7  73  73  +0,2
** von Finckenstein, Karl-Ferdi. Hamburger GC  2,9  73  73  +0,2
** König, Kian HH-Treudelberg  3,2  73  73  +0,2
9 Breede, Leif Ove Hamburger GC -2,7  74  74  +1,2
** Bollo, Scott Donald Hamburg Wendlohe, G  0,4  74  74  +1,2
** Labatz, Caspar Hamburger GC  4,6  74  74  +1,2
** Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC -1,4  74  74  +1,2

13 Voss, Henry Hamburg Wendlohe, G  2,3  75  75  +2,2
** Auth, Niclas Hamburger GC  0,8  75  75  +2,2
** Reinefeld, Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, G -0,5  75  75  +2,2
** Barth, Ferdinand Hamburger GC  4,2  75  75  +2,2

17 von Borgstede, Maximilian FrHamburger GC  1,0  76  76  +3,2
** Wollny, Julius Hamburger GC  0,1  76  76  +3,2
** Vieluf, Lars Henrik HH- Ahrensburg  3,6  76  76  +3,2
** Fuchs, David Hamburger GC  2,7  76  76  +3,2

21 Kübel, Tim Buchholz-Nordh  6,2  77  77  +4,2
** Nagel, Moritz HH Hittfeld  0,7  77  77  +4,2
** Mons, Johann Hamburger GC  2,7  77  77  +4,2
** Löwe, Luke Hamburg-Holm, GC  2,3  77  77  +4,2
** Feth, Konrad Lübeck-Travem.  3,5  77  77  +4,2
** Huang, Hans Hamburger GC  4,2  77  77  +4,2
** Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe, G -1,5  77  77  +4,2
** Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, G -1,5  77  77  +4,2
** Barth, Johann Hamburger GC  3,7  77  77  +4,2

30 Dörge, Adam HH Hittfeld  2,8  78  78  +5,2
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** Wegertseder, Felix HH-Treudelberg  1,8  78  78  +5,2
** Hagenmüller, Jakob Hamburger GC  2,5  78  78  +5,2
** Koberger, Maximilian Hamburger GC  0,6  78  78  +5,2
** Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  4,0  78  78  +5,2
** Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  4,4  78  78  +5,2
** Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC  5,0  78  78  +5,2

37 Lankat, Max Hamburger GC  5,5  79  79  +6,2
** Adam, Mika Hamburger GC  8,4  79  79  +6,2
** Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld -3,0  79  79  +6,2
** Voss, Paul Hamburg Wendlohe, G  2,8  79  79  +6,2
** Timm, Felix Husumer Bucht, GC  4,2  79  79  +6,2
** Lange, Nikolas Großflottbeker TH&GC  3,1  79  79  +6,2
** Fehling, Kalle Jon Buchholz-Nordh  9,0  79  79  +6,2

44 Cervantes, Rafael Hamburger GC  6,6  80  80  +7,2
** Boness, Maximilian St. Dionys, GC  5,1  80  80  +7,2
** Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC -0,8  80  80  +7,2
** Lüders, Philip Hamburger GC  7,2  80  80  +7,2
** Löwe, John Hamburg-Holm, GC  4,4  80  80  +7,2
** Ahrens, Simon Hamburg-Holm, GC  4,3  80  80  +7,2
** Mohr, Leandro Escheburg, GC  9,6  80  80  +7,2

51 Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  2,2  81  81  +8,2
** Bund, Bent Laurenz Hamburger GC  3,9  81  81  +8,2
** Weigel, Max Hamburger GC  9,4  81  81  +8,2
** Kretschmer, Frederik HH-Treudelberg 10,3  81  81  +8,2
** Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  4,7  81  81  +8,2
** Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC  1,8  81  81  +8,2
** Rondi, Maximilian Hamburger GC 11,1  81  81  +8,2

58 Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC  4,0  82  82  +9,2
** Berend, Bastian Lübeck-Travem.  7,2  82  82  +9,2
** Andes, Leonard Hamburger GC  6,6  82  82  +9,2
** Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh 10,7  82  82  +9,2

62 von Hessen, Tito Hamburger GC  3,2  83  83 +10,2
** Klotz, Alexander Jersbek, GC  5,2  83  83 +10,2
** Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  3,4  83  83 +10,2
** Eggers, Dan Hamburg Wendlohe, G 15,7  83  83 +10,2
** Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  7,4  83  83 +10,2
** Kolter, Luke Green Eagle, GC  7,5  83  83 +10,2

68 Dierolf, Lukas Bo Hohwachter Bucht 10,9  84  84 +11,2
** Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  8,0  84  84 +11,2
** Schmidt, Tobias Schlei, GC An der  8,1  84  84 +11,2
** Huang, Kevin HH-Walddörfer  7,9  84  84 +11,2
** Schmid, Carolus Großflottbeker TH&GC  6,0  84  84 +11,2
** Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  1,2  84  84 +11,2
** Dammann, Linus Jersbek, GC  9,8  84  84 +11,2

75 Delfs, Carlos Altenhof, GC  1,5  85  85 +12,2
** Nebelung, Kalle Förde-GC 10,7  85  85 +12,2
** Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&GC  3,8  85  85 +12,2
** Michow, Ron Jersbek, GC 10,4  85  85 +12,2

79 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  3,6  86  86 +13,2
** Boughton, Jim Jersbek, GC 12,1  86  86 +13,2
** Vagt, Finn- Jannik Husumer Bucht, GC 15,9  86  86 +13,2
** Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  5,9  86  86 +13,2
** Drescher, Maximillian Hamburger GC  9,0  86  86 +13,2
** Lamcke, Rupert Kitzeberg, GC 12,6  86  86 +13,2
** Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  6,6  86  86 +13,2
** Burschberg, Luke Hamburg Wendlohe, G  8,0  86  86 +13,2

87 Schildt, Felix Hamburger GC 10,9  87  87 +14,2
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** Ilikannu, Jack Hamburg-Holm, GC  7,2  87  87 +14,2
** Zoska, Gerret Hohwachter Bucht 12,6  87  87 +14,2
** Saunus, Maximilian Altenhof, GC 10,6  87  87 +14,2
** Böckler, Cosmo Hamburg Wendlohe, G  6,2  87  87 +14,2

92 Kolter, Tom Green Eagle, GC  9,7  88  88 +15,2
** Vinnen, Christoph Hamburger GC  7,7  88  88 +15,2
** Metzger, Falk Altenhof, GC  4,5  88  88 +15,2

95 Köchel, Ben Escheburg, GC 12,1  89  89 +16,2
96 Saß, Constantin Großflottbeker TH&GC  8,8  90  90 +17,2

** Remiorz, Leonard HH-Treudelberg --  90  90 +17,2
** Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer  7,5  90  90 +17,2
** Urbach, Jarne Jersbek, GC  8,0  90  90 +17,2
** Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC  9,3  90  90 +17,2
** Laube, Felix Jersbek, GC  8,3  90  90 +17,2
** Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&GC  7,9  90  90 +17,2

103 Fell, Lasse Hamburger GC 10,3  91  91 +18,2
** Hinneberg, George Hamburger GC 12,6  91  91 +18,2

105 Witt, Carl Hamburg Wendlohe, G 15,8  92  92 +19,2
** Wendel, Vitus Förde-GC 11,9  92  92 +19,2
** Langmaak, Henri Großflottbeker TH&GC 14,4  92  92 +19,2

108 Motamedi, Anoush Wentorf-Reinbeker GC  7,1  93  93 +20,2
109 Hedrich, Moritz Hohwachter Bucht 10,3  94  94 +21,2
110 Massier, Henri HH- Ahrensburg 10,6  95  95 +22,2

** Covato, Luca Kitzeberg, GC 13,9  95  95 +22,2
** Hinneberg, William Hamburger GC 12,4  95  95 +22,2

113 Schaldt, Jakob Hohwachter Bucht 11,6  97  97 +24,2
114 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC 15,4 100 100 +27,2

** Rückert, Frederik Hamburg-Holm, GC  8,0 100 100 +27,2
116 Klemm, Devin Lübeck-Travem. 14,7 102 102 +29,2
117 Groer, Mats Aukrug 14,8 104 104 +31,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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